Bild Wallfahrtskirche Maria-Thann

»Es sind die Begegnungen
mit Menschen,

die das Leben

lebenswert machen!”

Haben Sie Fragen oder ein Problem?

Dann wenden Sie sich an Ihre/n Seniorenbe-
auftragte/n in lhrer Stadt bzw. Gemeinde:

Bodolz:
Gestratz:
Griinenbach:
Heimenkirch:
Hergatz:
Hergatz:
Hergensweiler:
Lindau:
Lindenberg:
Maierhéfen:
Nonnenhorn:
Oberreute:
Opfenbach:
Opfenbach:
Réthenbach:
Scheidegg:
Sigmarszell:
Stiefenhofen:

Wasserburg:

Helmut Gebhard
Monika Muller

M.-L. Anten-Dittmar

Hermann Mayr

Angelika Hartmann

Ingeborg Schuleit
Katharina Rehm
Renate Schmid
Robert Andra
Brunhilde Dieing

Isolde Hubenschmid

Brunhilde Krenn
Christa Meller
Maria Straub
Bert Schadler

Renate Wiedemann

Erika Fischer
Hubert Mihlegg

Annemarie Beck

Weiler-Simmerberg: Rudi Fischer

Weiler-Simmerberg: Oskar Wucher

WeiBensberg:

Christel Steib

08382/21912
08383/7634
08383/9292446
08381/7231
08385/1686
08385/1093
08388/3210049
08382/21979
08381/5503
08383/7611
08382/888270
08387/9241130
08385/794
08385/784
08384/1424
08381/2269
08388/541
08387/2457
08382/89325
08387/8341
08387/570
08389/685

Herzliche Einladung
zum
Seniorentag 2019

Samstag 19. Oktober
13:30 Uhr in der
Festhalle
Maria-Thann



am

Samstag, 19. Oktober
13:30 Uhr (Einlass 13:00 Uhr)

in der Festhalle Maria-Thann

Alle Seniorinnen und
Senioren des
Landkreises Lindau

sind herzlich eingeladen.

Seniorenbeirat des
Landkreises Lindau (B) e.V.

Telefon 08384 / 1424

Programm

13:30 Uhr
Musikalische Er6ffnung durch die
Alphornblaser Wohmbrechts

Begriiung
Bert Schadler, Vorsitzender

GrufBworte

Burgermeister der Gemeinde
Hergatz Uwe Giebl,

Landrat Elmar Stegmann

@ Musikalische Einlage

Zaubereinlage
Klaus Pfeiffer, Weiler-Simmerberg

Musikalische Einlage

Programm

Freuen Sie sich auf ein weiteres
buntes Programm mit...

« dem Bezirks-Senioren-Blasorchester
unter der Leitung von Ernst Muller

o Gedichte und Versle: Josef und
Rosmarie Bietsch, Wohmbrechts

+ Lieder zum Mitsingen

+ Zeit fur nette Gesprache bei
Kaffee, Kuchen, Wienerle

Durch das Programm
fuhrt Bert Schadler.

Schlusswort
Claudia Sigolotto, stv. Vorsitzende

Anmeldung:

bis 12. Oktober bei lhrer/Ilhrem
Seniorenbeauftragten.
Telefonnummern siehe Rickseite.

Freier Eintritt



