

Bild Wallfahrtskirche Maria-Thann

"Es sind die Begegnungen mit Menschen, die das Leben lebenswert machen!"

### Haben Sie Fragen oder ein Problem?

Dann wenden Sie sich an Ihre/n Seniorenbeauftragte/n in Ihrer Stadt bzw. Gemeinde:

Bodolz:	Helmut Gebhard	08382/21912
Gestratz:	Monika Müller	08383/7634
Grünenbach:	ML. Anten-Dittmar	08383/9292446
Heimenkirch:	Hermann Mayr	08381/7231
Hergatz:	Angelika Hartmann	08385/1686
Hergatz:	Ingeborg Schuleit	08385/1093
Hergensweiler:	Katharina Rehm	08388/3210049
Lindau:	Renate Schmid	08382/21979
Lindenberg:	Robert Andrä	08381/5503
Maierhöfen:	Brunhilde Dieing	08383/7611
Nonnenhorn:	Isolde Hubenschmid	08382/888270
Oberreute:	Brunhilde Krenn	08387/9241130
Opfenbach:	Christa Meller	08385/794
Opfenbach:	Maria Straub	08385/784
Röthenbach:	Bert Schädler	08384/1424
Scheidegg:	Renate Wiedemann	08381/2269
Sigmarszell:	Erika Fischer	08388/541
Stiefenhofen:	Hubert Mühlegg	08387/2457
Wasserburg:	Annemarie Beck	08382/89325
Weiler-Simmer	berg: Rudi Fischer	08387/8341
Weiler-Simmerl	berg: Oskar Wucher	08387/570
Weißensberg:	Christel Steib	08389/685



# Herzliche Einladung zum Seniorentag 2019

Samstag 19. Oktober 13:30 Uhr in der Festhalle Maria-Thann

# am Samstag, 19. Oktober 13:30 Uhr (Einlass 13:00 Uhr) in der Festhalle Maria-Thann

Alle Seniorinnen und Senioren des Landkreises Lindau sind herzlich eingeladen.

Seniorenbeirat des Landkreises Lindau (B) e.V.

Telefon 08384 / 1424

### Programm

### 13:30 Uhr

Musikalische Eröffnung durch die Alphornbläser Wohmbrechts

### Begrüßung

Bert Schädler, Vorsitzender

### Grußworte

Bürgermeister der Gemeinde Hergatz Uwe Giebl, Landrat Elmar Stegmann

### Musikalische Einlage

### Zaubereinlage

Klaus Pfeiffer, Weiler-Simmerberg



### Programm

## Freuen Sie sich auf ein weiteres buntes Programm mit...

- dem Bezirks-Senioren-Blasorchester unter der Leitung von Ernst Müller
- Gedichte und Versle: Josef und Rosmarie Bietsch, Wohmbrechts
- Lieder zum Mitsingen
- Zeit für nette Gespräche bei Kaffee, Kuchen, Wienerle

Durch das Programm führt Bert Schädler.



### **Schlusswort**

Claudia Sigolotto, stv. Vorsitzende

### **Anmeldung:**

bis **12. Oktober** bei Ihrer/Ihrem Seniorenbeauftragten. Telefonnummern siehe Rückseite.

Freier Eintritt